
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

1 декабря 2023 года № 396-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу:

1) поощрить работников акционерного общества «Иркутский релейный 
завод»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕПИФАНОВУ - слесаря-сборщика радиоэлектронной
Ирину Николаевну аппаратуры и приборов 3 разряда

сборочного цеха;

ПАСТУХОВУ - контролера радиоэлектронной
Татьяну Михайловну аппаратуры и приборов 4 разряда службы

технического контроля качества;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЗОВСКОМУ - водителю автомобиля свыше пяти тонн
Анатолию Иннокентьевичу транспортно-эксплуатационного участка;

ПЕТУХОВОЙ - намотчику катушек 2 разряда сборочного
Ольге Константиновне цеха;



2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КОТЕЛЬНИКОВУ 
Владимиру Кимовичу

наладчику контрольно-измерительных 
приборов и автоматики 6 разряда 
общества с ограниченной
ответственностью «АВТОМАТИКА- 
СЕРВИС», город Братск;

СМИРНОВОЙ 
Ирине Владимировне

повару столовой общества
с ограниченной ответственностью 
«БАЗИС», город Братск.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

К о б з е в


